

5 פברואר, 2015

פרוטוקול ועדה מקצועית מיום 4.2.15 שהתקיימה במשרדי האיגוד

נוכחים חברי הוועדה: דודיק אלטרץ – מ"מ יו"ר
דרור פולק
לירון כרמל
שימי טננבוים

התנצלו: איתן וידר, יוסי רוזנבלט ומיכאל גורביץ

מוזמנים: איסק אברמוב – מיועד לחידוש העסקה כמאמן נבחרת ישראל

נושאים לדיון:

1. קביעת קריטריונים לבחירת שחקנים לתחרויות בינלאומיות
2. הגדרות תפקיד של מנהל מקצועי לאיגוד
3. נושאים הקשורים באליפות ישראל
4. שונות

1. קביעת קריטריונים לבחירת שחקנים לתחרויות בינלאומיות

הוועדה דנה בקביעת נוהל לבחירת שחקנים לתחרויות בחו"ל בכל הקטגוריות.
הוועדה קבעה כי הליך בחירת השחקנים, יתקיים, כמפורט להלן:

לצורך המחשה מובאת דוגמא של הליך המתייחס לבחירת שחקנים לנבחרת בוגרים.

בתחרויות בהן ייצאו 4 שחקנים:

שחקן מספר 1 - שחקן המדורג 1 בדירוג הארצי (עפ"י תוכנת הדירוג) כחודשיים לפני התחרות המיועדת – מקומו ישורין.

שחקן מספר 2 - שחקן זה יהיה נתון לבחירתו הבלעדית של מאמן הנבחרת.

שחקן מספר 3 - ייבחר בתחרות מבחן שתתקיים בסמוך למועד הרישום הסופי לתחרות הבינלאומית המיועדת. לתחרות זו יוזמנו השחקנים שייבחרו ע"י המאמן בלבד. בסמכות המאמן לקבוע את שיטת התחרות ואת כמות השחקנים שיוזמנו. בתחרות יהיו חייבים להיות לפחות 3 שחקנים.

שחקן מספר 4 - שחקן נוער המדורג 1 בדירוג הארצי (עפ"י תוכנת הדירוג) כחודשיים לפני התחרות המיועדת ובתנאי שאותו הנער מדורג בין 10 השחקנים הראשונים בארץ בקטגוריית הבוגרים.

בתחרויות בינלאומיות בהן ייצאו 5 שחקנים:

שחקן 1 ו 2 המדורגים ראשונים בדירוג הארצי (עפ"י תוכנת הדירוג) כחודשיים לפני התחרות המיועדת – מקומם ישורייך. יתר השחקנים ייבחרו באותו הליך כפי שפורט לעיל.

יודגש כי הוועדה קבעה כי שחקן שאמור לייצג את הנבחרת בתחרות בינלאומית כשחקן לא יוכל למלא תפקיד של מאמן אחת הנבחרות או כמנהל מקצועי.

הקריטריון הוצג בפני, איסק אברמוב, מאמן הנבחרת המיועד שהביע את הסכמתו לקריטריון שנקבע. בנוסף, ציינה הוועדה בפני איסק, כי בכוונת האיגוד להתחיל ולהעסיקו כמאמן אשר יעביר אימון שבועי שאורכו כ- 3 שעות.

איסק ציין כי עד לסוף חודש זה צריך להעביר רשימה שמית של המשתתפים באליפות העולם הקרובה שתיערך בסין.

כן ציין כי בכוונתו, ולאחר שיקבל את האישור לכך, להתחיל לקיים אימוני נבחרת אחת לשבוע בימי ו' בוינגייט.

תחרות הקריטריון נקבעה בתיאום עם איסק ל 20.2.15.

2. הגדרת תפקידו של מנהל מקצועי לאיגוד

הוועדה סבורה כי יש למנות מנהל מקצועי לכל הפעילות באיגוד. חבר הוועדה, דרור פולק הציג נקודות שהינן חיוניות לביצוע התפקיד. הוועדה תפתח את הנקודות הללו וכן תתייחס בהגדרת התפקיד גם לחומר נוסף שנמסר לה ע"י מ"מ יו"ר האיגוד, יוסי רוזנבלט. טיוטה של הגדרות התפקיד של המנהל המקצועי תוצג לחברי הוועדה תוך כשבוע ימים.

3. נושאים הקשורים באליפות ישראל

א. השתתפות השחקנית ילנה אגרונוב מרחובות בדרג א' נשים -

מאמנה של השחקנית, ויטלי אוסטרובסקי, פנה בכתב לאיגוד בבקשה לאשר את השתתפותה באליפות ישראל דרג א'. הוא ציין כי ילנה התגייסה לצבא ועברה טירונות צבאית לפני כחודשיים ועל כן נעדרה מתחרויות הדירוג. בכל אופן, לאחרונה החלה לשחק בליגה הלאומית לבוגרים וכיום היא מדורגת במקום העשירי.

הוועדה תמליץ לאשר את השתתפותה בדרג א', במידה ותירשם לשתי תחרויות הדרוג לנשים ותעלה לדרג א'.

ב. דוד אלבז – אישור השתתפותו בשכר באליפות ישראל

הוועדה ממליצה כי דוד אלבז יהיה נוכח בימי התחרות של אליפות ישראל ויעדכן "און לייף" את תוצאות המשחקים. בתמורה יקבל שכר של שופט לכל יום בו יהיה נוכח.

ג. אורי חרל"פ

אורי חרל"פ ששימש כמנהל הארגוני של התחרות, נבחר לאחרונה לשמש כיו"ר האיגוד הסייף ועל כל לא יוכל למלא את התפקיד. הוועדה ממליצה כי מזכ"ל האיגוד ימלא את מקומו של חרל"פ בכל הקשור לצד הארגוני.

4. שונות

א. החזר הוצאות לניקול טרוסמן בעבור השתתפותה עם קבוצתה (גרמניה) במחנה

אימונים בצרפת

מ"מ יו"ר האיגוד ביקש מהוועדה המקצועית לדון בבקשת מאמנה האישי של ניקול, סרגיי טרוסמן, להחזר הוצאות השתתפותה במחנה אימונים שנערך בצרפת. ההוצאות הינן בגין השתתפות באימונים ועלות הרכבת – עד 500 יורו.

הוועדה החליטה כי אם המחנה הופיע בתוכנית המקצועית של ניקול, אזי יש לאשר את הוצאות המחנה (עד 500 יורו). במידה והני"ל לא הופיע בתוכנית המקצועית, אין מקום לשאת בהוצאות.

ב. סיוע ברישום שחקנים לתחרויות בחו"ל

סיריל סימון (אבא של השחקן מתן) הביע את נכונותו לסייע, **בהתנדבות**, בכל נושא של רישום שחקנים לתחרויות בחו"ל ובכך לעזור למזכ"ל בנושא זה. הוועדה ממליצה להיעזר בסיריל למשימות אלו. הני"ל יבצע את הרישום רק לאחר שקיבל את האישור לבצע רישום לכל תחרות ותחרות ממזכ"ל האיגוד וכמובן יעביר את החומר לחתימת האיגוד בטרם שליחתו לגורמים הרלוונטיים בחו"ל.

רשם: דודיק אלטרץ

העתק: מ"מ יו"ר איגוד טניס שולחן, מר יוסי רוזנבלט

הנהלת איגוד טניס שולחן

חברי הוועדה המקצועית